PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO-BA

AVISO

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, no uso de suas atribuições legais avisa: Tornar sem

efeito a publicação do AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025 – contratação de

empresa para prestação de serviços especializados de assessoria e consultoria junto ao Fundo

Municipal de Saúde de Érico Cardoso, no processamento de dados dos sistemas DATASUS -

Departamento de Informática do Sistema Único de Saúde do Brasil, CNES – Cadastro Nacional

de Estabelecimento de Saúde, BPA - Boletim de Produção Ambulatorial (BPA-I e BPA-C:

individual e consolidado), FPO - Ficha de Programação Orçamentária, SIA – Sistema de

Informação Ambulatorial  e SIH - Sistema de Informações Hospitalares, de acordo com o Termo

de Referência, em atendimento à Prefeitura Municipal de Érico Cardoso- BA, Publicada no Diário

Oficial do Município – quarta-feira, 29 de janeiro de 2025. Gerffeson de Paula Batista. Agente de

Contratação.